
Aktueller Stand: 13.01.2025
Tangstedter Chaussee 6

25462 Rellingen

Alle Maße und Angaben sind freibleibend und unverbindlich. Der Zwischenverkauf bleibt vorbehalten. 		
Die mit dem Abschluss eines Kaufvertrages entstehenden Kosten sind vom Käufer zu tragen.		

Kaufpreis (€)

589.900 €

368.400 €

469.200 €

474.600 €

342.800 €

436.300 €

466.300 €

342.750 €

414.800 €

629.790 €

349.900 €

388.500 €

389.800 €

339.900 €

399.700 €

559.400 €

Wohnung

Gewerbe

0.1

0.2

0.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

Etage

EG

EG

EG

EG

1.OG

1.OG

1.OG

1.OG

1.OG

1.OG

DG

DG

DG

DG

DG

DG

Zimmer

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

3

Wohnfläche in m2

inkl. Terrasse/Balkon

ca. 147,40

ca. 64,30

ca. 80,90

ca. 81,10

ca. 59,80

ca. 79,20

ca. 79,40

ca. 59,50

ca. 73,90

ca. 113,70

ca. 59,10

ca. 65,00

ca. 65,20

ca. 57,70

ca. 72,50

ca. 95,30

Status

Frei

reserviert

Frei

Frei

reserviert

Notartermin

verkauft

reserviert

Frei

Frei

Frei

Notartermin

Notartermin

Frei

reserviert

Frei

Hauke Hansen
S-Immobiliengesellschaft Holstein mbH & Co. KG
Langenhorner Chaussee 687/689 · 22848 Norderstedt
E-Mail: hansen@sig-holstein.de · www.sig-holstein.de

Tel.: 040 529095-75747

www.rellingstones.de

17 Tiefgaragenplätze können bei Bedarf für jeweils € 24.500,- erworben werden. 

4 Kfz-Außenstellplätze für jeweils € 18.500,-

3 x 2 Doppel-Tiefgaragenplätze für jeweils € 37.500,-


